
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REGIONÁLNÍ KOLO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

Vážení a milí trenéři, tanečníci, rodiče, zkrátka taneční nadšenci. Je 
naprosto skvělé, že se po dvou letech opět potkáme a užijeme si 

společně, jak doufáme, skvělý soutěžní den. Velice Vám děkujeme, 
že jste nám zachovali přízeň a gratulujeme k tomu, že jste 2 složité 

roky ustáli. Všichni byste si zasloužili zlatou medaili ☺  

Děkujeme. Fandíme Vám. 

 

Zde jsou pro Vás důležité informace k soutěži.  

Prosím informujte své rodiče i tanečníky. 

 

Pořadatel: Czech Dance Organization 
 
Organizátor: Taneční skupina Freedom, z.s. 
 
Zástupce organizátora: Silvie Netíková 
 
Telefon: 603 531 865 
 
E-mail: sekretariat@ts-freedom.cz 
 
Termín: 03.04.2022 
 
Místo konání: Sportovní hala města Most, tř. Budovatelů 
112/7, 434 01 Most 
 
Porota, startovné, vstupné: viz. Propozice v příloze 

 

 

 

 

 
 
 

                                        

mailto:sekretariat@ts-freedom.cz


                                 Organizační pokyny: 
 

Diváci 
 
Parkoviště: bezprostředně v okolí sportovní haly  
 
Pokladna: u VSTUPU PRO DIVÁKY viz fotodokumentace níže 
 
Identifikační pásky: po zakoupení si divák nasadí pásku ještě před příchodem k 
security a musí ji mít připevněnou na ruce po celou dobu akce. 
 
Čas otevření pokladny: 7:30 
 

Tanečníky / vedoucí klubů 
 
Parkoviště: Bezprostředně v okolí sportovní haly. 
 
Otevření haly v 7:30 
 
Startovné / prezence:  U VSTUPU PRO TANEČNÍKY viz fotodokumentace níže 
 
Rekvizity:  
- vstup (viz fotodokumentace) pouze s nasazenou identifikační páskou 
- rekvizity musí mít zespoda ochranné prvky, aby nepoškodily taneční plochu, ani 
plochu na hale (bude kontrolováno inspicí před vaším vystoupením) 
 
Volné vstupy:  1 volná vstupenka na 1 formaci 
 
Identifikační pásky: Tanečník nasadí před vstupem do haly a musí mít 
připevněné na ruce po celou dobu akce. 
 
Hudba: Vaše soutěžní hudba bude stažena z uploadu. Vždy je ale nutné mít s 
sebou fyzicky na soutěži také náhradní zvukový nosič s hudbou (flashka)! 
 

Šatny:  Každý klub dostane při registraci informaci, kde se nachází jejich šatna. 

 Za odložené věci neručíme! 

 

                      DŮLEŽITÉ informace, aby registrace probíhala hladce!!! 

 

Prosíme všechny vedoucí klubů, aby si vytiskli soupis účastníků za váš klub 
(najdete v CDO systému po přihlášení - kalendář akcí - PŘEHLED STARTOVNÉHO) 
 
 Je povinností organizátora vše jednotlivě zkontrolovat a odškrtat si účastníky. 
Pro hladké a rychlé odbavení dbejte na správné jmenné seřazení. Po zaplacení 
startovného Vám vydáme pásky pro účastníky soutěže.  
 
 



                                                                                              Zázemí haly: 
 
Občerstvení:  
- přímo v hale je restaurace a stánky s občerstvením (Cafe In – snídaňové menu, 
Bubble Tea a další) 
 
DANCE PHOTO: 
- na akci bude přítomen fotograf Petr „Krupík“ Krupička bez stánku DANCE 
PHOTO. Tudíž  fotky z vašich soutěžních disciplín si budete moct objednat 
ONLINE. 
 
Speciální nabídka POUZE pro vedoucí kolektivů: 
- vedoucí kolektivů si mohou DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks 
od 1 choreografie za paušál 250,- Kč. Máte-li v soutěži např. 5 choreografií, 
můžete si DOPŘEDU objednat fotky všech 5. (5 x 250,- Kč). 
- objednávky této speciální nabídky na: krupik.p@seznam.cz 
 
CR PRODUCTION: 
- firma zajišťuje oficiální video záznamy soutěží CDM. Záznamy budou ke 
zhlédnutí a stažení za poplatek do 3 dnů po soutěži na eshopu 
https://crproduction.eu 
 
  Disciplína: 200,-Kč 
  Celý den: 310,- Kč 
 
Prostorové zkoušky: 
- informace ohledně prostorových zkoušek najdete v příloze 
 
Označení:  
- na parket se přichází z pohledu diváka zprava a odchází se druhou stranou 
(vlevo) 
- rekvizity si skládejte na pravé straně (z pohledu diváka) a ihned po odtančení je 
demontujte a odnášejte pryč (pokud už je nepotřebujete; prosím buďte 
ohleduplní na ostatní týmy, rekvizit bude hodně) 
- na všech nohách či hranách rekvizit MUSÍ být ochranná podložka, která zabrání 
poškození baletizolu (bude kontrolováno inspicí) 
 

                                     Ceremoniály, speciality: 
- v případě, že má někdo z vašeho týmu narozeniny (tanečník, vedoucí klubu, 
trenér) informujte prosím u vaší prezence (potřebujeme jméno, příjmení a věk 
oslavence popř. v  jaké soutěžní formaci tančí); budeme mít pro něj narozeninový 
dárek (gratulace proběhne vždy v rámci vyhlašování výsledků konkrétního 
soutěžního bloku) 
 
Speciální cena poroty – porota bude vybírat TOP choreografii v každém bloku 
soutěže (budou tedy vybrány 3 choreografie, vždy se vyhlásí v rámci 
vyhlašování daného bloku)  
 



 Speciální cena divácké poroty -  během dne bude náhodně vybrána divácká 
porota, která bude hodnotit formace dané kategorie (porovnáme, jak se oko 
diváka liší od oka porotce); divácká porota se shodne na 1 formaci příslušného 
bloku a ta bude oceněna jako „Divácká TOP choreografie“  
 
 
 
Ceny a ocenění: 
- medaile pro všechny kategorie za 1. - 3. místo 
- diplom pro každou formaci 
- věcné ceny pro MINI a DVK za 1. -3. místo 
- věcné ceny pro JVK, HVK, HVK 2 za 1. místo 
- speciální věcná odměna jako poděkování za účast pro všechny tanečníky 
MINI 
 
Závěr: 
 
Informace o uzávěrce prezence (30.3.), předběžném harmonogramu, složení 
poroty apod. naleznete v propozicích soutěže viz příloha mailu.  
Finální harmonogram bude odeslán den po ukončení prezence, tedy 31.3. 
 
 

                                    Další důležité kontakty: 

 

Organizátor: Silvie Netíková 603 531 865 

 

Sčitatel: Patrik Ferbas  606 373 984  

 

Vedoucí soutěže: David Nováček 603 380 611 (harmonogram, průběh soutěže) 

 

Předseda poroty: Pavla Kucharczyková  

 

 

Těší se na Vás Organizační tým Taneční skupiny Freedom 

 
 
 
 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 


